

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Рентгенолаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Санитарка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Зубной врач | - | 3.3 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 11 | Врач-стоматолог ортодонт | - | 3.3 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 12 | Администратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Медицинская сестра | - | 3.3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 14 | Санитарка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 03.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Сироткина Мария Александровна
(Ф.И.О.)

18.10.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор
(должность)


(подпись)

Пьянкова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

18.10.2023
(дата)

Администратор
(должность)


(подпись)

Коротаева Людмила Валентиновна
(Ф.И.О.)

18.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

646
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Тимофеева Ксения Алексеевна
(Ф.И.О.)

03.10.2023
(дата)